
Id: FAD6A681-51E2-4B16-95A7-66984A5F137D. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/V/79/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Wejherowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2018, 
995 ze zm.) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 4 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U 2018, 2096 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 4 lutego 2019 r. na działalność Starosty Wejherowskiego. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania skarżącemu odpisu uchwały 
z uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


